VERARVM NARRATIONVM LIB. I.

& sylvas, & montes, quam hanc, quæ à nobis incolis-
tur, imaginabamur. Volentes ergo ulterius procedere,
immoγυνη comprehensi fuimus, in Equiuultures (sic enim illos di-
cunt) incidentes. Hi autem Hippogypi homines sunt,
equorum loco uulturibus insidetes. Magni etenim sunt
uultures, & ut plurimum tribus capitibus innixi. Hinc
autem discat quis illorum magnitudinem. Malo etenim
onerariae nauis unaquæcū ala maior, & robustior est. His
igitur Equiuulturibus imperatum est circumvolantibus
terram, si quis aduena inueniretur ad regem agere, quis
& nos comprehendentes ad regem duxere. Is uero ut ins-
spexit, ex ipsis, ut opinor, uestibus coniecturam capiens,
Græci certe, inquit, uos aduenæ. Assentientibus autem
nobis, quomodo, inquit, aduenisti, tantum aëris supe-
rantes. Et nos illi omnem rem retulimus. Tum ille inci-
piens, nobis, quæ sibi contigerant, enarrabat. Quod ui-
delicit homo esset, nomine Endymion, in nostra ortus
terra, raptusq; olim dormiens eò delatus fuerit, ubi & re-
gioni imperaret. Esse autem terram illam dixit, quæ infra
à nobis luna uideatur. Sed bono animo nos esse iussit, neq;
periculum ullum suspicari. etenim, ait, cuncta uobis ade-
runt necessaria. Si autem uiceris bellum, inquit, quod nunc
solem incolentibus infero, omnium felicissime apud me
uiuetis. Hinc nos interrogauimus, qui essent hostes, &
quæ odiorum causæ. Tum ille, Phaëthon, inquit, eorum
qui in sole sunt, Rex, etenim ille etiam habitat, quem
admodum & luna, multo iam aduersum nos bellum ges-
tit tempore. Cœpit autem ea, quam audictis ratione. Ego
olim pauperrimis quibusq;, qui in meo erant regno, col-
lectis, uolui coloniam in Luciferum deducere, desertum.
tunc & nullis habitatum. Phaëthon autem inuidia stimu-
latus transitū prohibuit, medio in itinere occurrēs, Equis
formicis aduectus. tunc quidem uicti (non enim appara-
tu æquales eramus) secessimus. Nunc autem iterum uolo
bellum inferre, & coloniā emandare. Quod si uultis me-
cum communicare cum exercitu, ex regijs uulturibus
dabo unum unicuq;, & cæteram armaturam. Cras autem
Endymion
Phaëthon. faciemus

ΑΛΗΘΟΥΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΛΟΓΟΣ Α.

ηλασ, κή ὅρ. ταύτινον οὖμ πάντας καθ' ἡμᾶς οἰκουμενών εἰκάζομεν. Δόξαι μὲν ἡμῖν κή ἔτι πορρωτέρω προελθόμενοι, ξανελίφθιμοι τοῖς Γππογνηρίοις παρέστησανταί τοις πατέραις Κατερίνης. οἵδις ιππόγυπει, οὗτοι εἶσι μηδέποτε έπειτα γνωστῷ μεγάλῳ ωχτόμενοι. κή καθάποδος ιπποις τοῖς ὄρνεσις γνωμένοι. μεγάλοι δέ οἱ γῆπεις, οὐδὲ ὡς ἐπίπαμ φύκε φαλοι. μάλιστα δέ αὖτε τὸ μέγεθός οὐτῶν γνωτείη. νεώτερος γένος μεγάλης φορτίδος ιστός, οὐκαστον τὸ πήδωμα, μακρόπερον ήτο παχύπερον φέρεσσι. τούτοις οὖμ τοῖς ιππογύποις προστέτακται περιστεροὶ μελίνοις πάντας, εἴ τις ἐνρεθείκειος, σχημάτως τοῦ βασιλέα. Στολὴ οὐδὲ ημᾶς ξυλλαβόντες, σχημάτων ὡς ἀντού. δέ, θεασθμάνων, οὐδὲ ἀπόροι τολμεῖσθαις, ἐλλακεῖς ἀρά τοι μετεῖς ως ἔνεισι. συμφοραὶ σάντωμά δέ, πάντες οὖμ ἀπίκεδε τοσοῦτον τούτοις ἀρέσασθεντες; οὐδὲ ημῖν; Τοῦτον ἀντέθει μητρόν τοις. οὐδὲ οὕτως ἀρέσαμεν θεού τον καθέαντα, ημῖν μητρόν τοις θεού τοις. οὐδὲ οὕτως ἀρέσαμεν θεού τον καθέαντα, ημῖν μητρόν τοις θεού τοις. οὐδὲ οὕτως ἀρέσαμεν θεού τον καθέαντα, ημῖν μητρόν τοις θεού τοις.